2

	О проекте федерального закона № 471417-8        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации      в связи с принятием Федерального закона                    «О строительстве жилых домов по договорам строительного подряда с использованием счетов эскроу» (о совершенствовании законодательства  в связи с введением проектного финансирования подрядных организаций в частное домостроение)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 471417-8 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О строительстве жилых домов                    по договорам строительного подряда с использованием счетов эскроу»            (о совершенствовании законодательства в связи с введением проектного финансирования подрядных организаций в частное домостроение).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,
23 ноября 2023 года
№ 2259-VI ГС